
Анекс 6: Значајна индустријска постројења 

Q Q HPK BPK5 PO4
3-

NH4
+

N E m
3
/dan  1000m

3
/god

1 ФСК Елемир 45,4579633 20,3221321 Елемир Зрењанин
производња пластичних

 маса у примарним   облицима
има 

Тиса 2.485,00 900,27 156,525 67,468 3,44535

2
ХИП Панчево 

(ПЕТРОХЕМИЈА) 
44,8347824 20,6638831 Панчево Панчево

производња пластичних 

маса у примарним   облицима
3 има 

Дунав 10.275,00 3.750,35 60,043 39,116

3
ПП вештачка ђубрива и азотна 

једињења - ХИП Азотара доо
44,8406254 20,6651545 Панчево Панчево

производња ђубрива

 и азотних једињења
5 нема

отворени канал_Дунав 74.828,00 24.693,24 263,735 193,003 4,53395 1.481,03541

4 НИС Петрол Нови Сад 45,2754904 19,8636246 Нови Сад Нови Сад рафинерија нафте има ДТД канал, Дунав 5.287,46 1.750,15 114,635 59,943 0,32378 2,59022

5 АД Рудник и флотација Рудник 44,1112155 20,4964435 Мајдан Г.Милановац вађење руда олова и цинка
Руднички поток 3.000,00 1.000,00 5,366 0,09746 1,66550

6 УНИПРОМЕТ 43,8902228 20,3869343 Чачак Чачак металска индустрија 3 не ГК 60,00 20,00 0,859 0,01818 0,21778

7

Типопластика 44,0291118 20,4683447 Г. Милановац Г. Милановац

производња пластичних маса 

у примарним   облицима
1 или 2 предтретман ГК 3,50 0,90 0,004 0,003

8
ALTEH Фермин 45,9059195 20,1030493 Сента Сента

производња прехрамбених 

производа 2 1 Тиса 1.800,00 640,00 3.117,492 1.600,718 156,99600 117,26640

9 ДИН Фабрика дувана 43,3355886 21,8847871 Ниш Ниш прерада дувана 5 не ГК 216,30 78,95 22,422 4,674 0,09316 0,15474

10 Дијамант 45,3862065 20,4179192 Зрењанин Зрењанин прехрамбена индустрија да ГК 1.304,00 475,97 743,450 176,581

11
Керамика 44,4269152 20,6939507 Младеновац Младеновац

производња керамичких

 уређаја 1 1 ГК 113,85 41,56 2,410 0,623 0,41555

12 ЏЕРСИ 43,5737376 22,2528076 Књажевац Књажевац прехрамбена индустрија 1 има ГК 250,00 91,25 6,388 1,278

13 Кланица Дивци 44,3017387 20,0234842 Дивци Ваљево прехрамбена индустрија 1 да Колубарa 22,33 5,99 4,279 3,292 0,00101 0,08701

14 Први мај 43,1659052 22,5814909 Пирот Пирот производња одеће 1 нема ГК 300,00 70,50 21,150 10,575 3,52500 0,63450

15 Титан 44,0109505 19,8887193 Косјерић Косјерић цементна индустрија 1 таложник Скрапеж 1.115,00 405,72 30,440 7,021 0,22525 0,48703

16
Горење 44,2729456 19,9117112 Ваљево Ваљево

производња електричних апарата
1 ГК 25,00 6,30 2,835 1,890 0,01638 0,00454

17 Сомбор акумулатори 45,7666847 19,1482258 Сомбор Сомбор производња акумулатора лагуна 100,00 22,00 0,00440

18 Милан Благојевић 43,8513648 20,1434326 Лучани Лучани производња експлозива река Белица 800,00 200,00 25,400 6,000 0,06800 0,10800

19 ТЕ-ТО Сента 45,9086816 20,1034248 Сента Сента прехрамбена индустрија 2 Тиса 7.453,00 581,30 154,916 61,037 0,11626

20 АД АИК 45,9527200 19,8527800 Бачка Топола Бачка Топола прехрамбена индустрија лагуна 115,00 28,75 198,116 32,689 0,00115

21 ИМ Бачка Топола 45,8166700 19,6500000 Бачка Топола Бачка Топола месна индустрија 1 река Криваја 190,00 69,00 16,104 0,35657 2,65052

22 JУМИС 43,3028203 21,9707680 Ниш Ниш прехрамбена индустрија 1 ГК 5,00 1,50 0,656 0,312 0,04500

23
КЕРАМИКА Кањижа 46,0698365 20,0408220 Кањижа Кањижа

производња керамичких

 производа 1 СЈ и Канал ДТД 65,00 23,00 13,415 5,799 0,04579 0,11482

24 ДИВ 42,5461881 21,9010735 Врање Врање дуванска индустрија 3 ГК 255,00 93,08 17,093 3,283 0,10616 0,29461

25
СИЛА 45,8828600 19,4580300 Стара Моравица Бачка Топола

производња металних 

производа 1 1 ГК 269,70 98,44 0,01378

26 Рудник бакра 44,4072973 21,9290543 Мајданпек Мајданпек производња ипрерада бакра 3 2 Велики Пек 389,00 141,91 0,03266 0,04544

27 USSS, Радинац, Смедерево 44,6096569 20,9746170 Радинац Смедерево производа челика 9-10. 6 Раља, Дунав 14.319,00 5.240,82 122,634 34,170 1,15297 27,67118

28 La Farge 45,2024665 19,7336555 Беочин Беочин цементна индустрија Дунавски канал 4.380,00 1.455,65 14,542 10,179 0,08725 0,24721

29 НЕKТАР 42,7096869 22,0785713 Владичин Хан Владичин Хан прехрамбена индустрија 1 1 ГК 50,00 10,00 2,510 0,600 0,01340 0,04750

30

Југоремедија 45,4491700 20,5538900 Зрењанин Зрењанин

производња фармацеутских 

препарата 2 1 ГК 168,00 61,31 24,405 7,236 0,24896 0,16924

31 Суботичка топлана 46,0986129 19,6789491 Суботица Суботица производња енергије 1 1 ГК 40,00 7,20 0,315 0,134 0,01656

32 1.децембар. 43,1815226 21,7258072 Житорађа Житорађа фарма 1 лагуне Топлица 300,00 69,00 43,953 10,433 0,11247 3,69840

33 Протеинка 45,7456950 19,0741754 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија 1 ГК 9,25 3,38 5,554 0,172 0,00219 0,04146

34
МАК ИНТЕРНАТИОНАЛ 43,3116893 21,8996143 Ниш Ниш

производња и обрада

 живинског меса 1 1 ГК 4,27 1,56 0,565 0,125 0,00134 0,01669

35
ИНТЕРЛЕМИНД 42,9867243 21,9693518 Лесковац Лесковац

обрада и превлачење 

материјала 3 1

индустријски колектор,

 ГК 185,02 67,53 1,479 0,844 0,02364

36 СОМБОЛЕД - ДУКАТ 45,8402780 19,1208330 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија ГК 662,00 241,63 265,793 160,684 1,64308 1,54885

37 Цинкара 43,9048266 21,3802207 Ћуприја Ћуприја металска индустрија 1 1 ГК 1,50 0,50 0,793 0,389 0,00467

38 ПД Панонске ТЕ-ТО Нови Сад 45,2680307 19,8845673 Нови Сад Нови Сад производња топлотне енергије 3 3 Дунав 185.678,00 18.382,13 314,150 70,036 0,95587 28,30847

39 ПД Панонске ТЕ-ТО Зрењанин 45,3568196 20,4159021 Зрењанин Зрењанин производњатоплотне енергије Александровачки канал 431,50 157,50 11,025 7,465 0,66779 3,59882

40 Рафинерија нафте Београд 44,8555500 20,5308330 Београд Београд рафинерија нафте 1 1 СЈ, канал Каловита 50,00 18,20 0,368 0,582

41 ИМ Матијевић 45,2806845 19,7836304 Нови Сад Нови Сад прехрамбена индустрија 1 1 ГК Нови Сад 655,00 196,50 139,515 68,775 1,82745 13,20480

42 ВИНОЖУПА 43,5336110 21,1825000 Александровац Александровац прехрамбена индустрија 1 1 ГК 1.000,00 360,00 246,420 136,980 1,80000 0,10818

43 ФАДИП 45,6181499 20,0348085 Бечеј Бечеј производња делова за моторна возила 1 1 ГК, Мртва Тиса 107,00 27,06 0,785 0,298 0,00568 0,05306

44 ФОПА 42,7135261 22,0642483 Владичин Хан Владичин Хан производња папира и картона 1 1 Јужна Морава 1.728,00 148,61 47,109 10,254 0,06985 0,09511

45

ХИПОЛ 45,5083330 19,2583330 Оџаци Оџаци

производња пластичних маса 

у примарним   облицима 1 1 отворени канал; ДТД 354,00 129,07 5,814 2,326 0,06848

46 Колубара Прерада 44,4369440 20,2741670 Вреоци Лазаревац прерада угља 1 2 Колубара 5.100,00 1.800,00 1.560,104 262,664

47 Пекара КЛАС 44,7909370 20,4698600 Београд Београд прехрамбена индустрија 2 1 ГК 66,00 24,00 7,789 2,256 0,02875 0,06416

48 Солвента 44,8979422 20,6758592 Панчево Панчево производња млечних производа 1 1 - није у ф-ји Надел 212,60 77,60 31,699 18,639 0,14899

49
АБС Минел Трафо 44,4347528 20,6901741 Младеновац Младеновац

производwа електричних 

мотора и генератора 1 ГК 36,00 9,00 2,493 0,540 0,01503 0,08460

50 АЛЕВА 46,1797220 20,0388890 Нови Кнежевац Нови Кнежевац прехрамбена индустрија 2 канал ДКМ 112,40 16,86 14,398 7,823 0,01703 0,04400

51 Сунце 45,7392931 19,1470832 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија 1 1 ГК 144,00 9,79 0,979 0,245 0,01386 0,00490

52 ТАКОВО Центар Вотка 44,0050395 20,4517365 Г. МИлановац Г. МИлановац прехрамбена индустрија 1 ГК 117,00 35,59 1,686 0,672 0,03023 0,12804

53 Симпо 42,5365916 21,9197416 Врање Врање производња намештаја 1 ГК па Ј. Морава 15.430,00 229,15 20,368 2,060 0,03472 0,91654

54 Погон Бујановац 42,4437359 21,7622960 Бујановац Бујановац производња намештаја 1 ГК па Моравица 1.100,00 11,04 0,678 0,174 0,00858 0,15400

55 Погон Прешево 42,3100000 21,6500000 Прешево Прешево производња намештаја 1 ГК па Моравица 900,00 11,00 0,190 0,065 0,00518

56 Погон Бело Поље 42,6994690 22,1504000 Бијело Поље Бијело Поље производња намештаја 1 ГК па Врла 2.200,00 26,40 0,465 0,106 0,01742

57 ФЕП 44,4253368 22,1736503 Доњи МилановацДоњи Милановацпроизводња електричних апарата 2 1 Поречка река 50,00 12,00 0,01416 0,01584

58 EUROLION Погон ЧИПСА 44,0070150 20,4560280 Г. Милановац Г. Милановац прехрамбена индустрија 1 1 ГК 57,77 21,03 3,091 2,502 0,03722 0,47631

59 EUROLION Погон КРЕМОВА 44,0057804 20,4537964 Г. Милановац Г. Милановац прехрамбена индустрија 1 1 ГК 3,101 1,733 0,06769 0,06485

60 ТЕНТ А 44,6713386 20,1573372 В.Црљени Лазаревац производња електричне енергије Сава 67.000,00 24.412,00 111,697 53,654 0,97552 9,26744

61 ТЕНТ Б 44,6540315 20,0035071 В.Црљени Лазаревац производња електричне енергије Сава 52.000,00 18.928,00 52,998 29,717 3,02848 1,89280

62 Trayal КОРПОРАЦИЈА, ЕНРГЕТИКА43,5711647 21,3602436 Паруновац Крушевац производња електричне енергије 1 таложник Расина 593,00 8,586 0,13203

63 Дуга 44,8541670 20,6141670 Београд Београд производња боја и лакова 1 1 ГК, Дунав ?? 55,00 20,10 13,531 0,749 0,01807

64
ЈППЕУ Ресавица, Рудник мрког угља Штаваљ43,2705030 20,1305366 Сјеница Сјеница експлоатација угља 1 1

река Кнежица, 

слив Вапе 5.184,00 1.892,16 10,407 4,352 0,14380 1,56103

65 АД Житостиг 44,6775000 21,2238890 Пожаревац Пожаревац прехрамбена индустрија 1 ГК 500,00 182,50 53,655 11,260

66 Горење Тики 44,9810709 20,1657486 Стара Пазова Стара Пазова производња електричних апарата 1 1 у канал 32,00 7.520,00 0,335 0,017 0,00045 0,00361

67 ТЕ Костолац доо 44,7089535 21,2384391 Костолац Костолац производња електричне енергије 2 Дунав - рукавац 19.604,00 7.175,00 6.679,985 717,506 1,62156 3,64493

68 Ад Фабрика картона 44,6916460 20,3100520 Умка Чукарица производња картона и папира 1 1 Сава 5.534,00 2.020,00 1.056,413 307,632 1,41394

69 Фабрка глинених производа Бабушница43,0655710 22,4147058 Бабушница Бабушница прерада минералних сировина 1 ГК 1,00 0,24 0,077 0,016 0,00030 0,00113

70 АД Шећерана Јединство 45,0851500 20,6348000 Ковачица Ковачица прехрамбена индустрија 1 1 канал Надел 5,00 1,52 0,610 0,229 0,00072 0,02486

71 ЈУБ 45,0000000 20,2258330 Шимановци Пећинци производња боја и лакова 1 1 канал Галовица 8,49 3,10 0,264 0,140 0,15810

72 NISSAL ad. 43,3015398 21,9786215 Ниш Ниш прерада метала 1 ГК 63,00 20,80 0,02848 0,09356

73 АЛФА ПЛАМ 42,5450104 21,9114375 Врање Врање производња електричних апарата 1 1 ГК 46,47 10,74 0,472 0,050 0,01041 0,02458

74 НАВИП АД 44,8392161 20,3919742 Београд Земун прехрамбена индустрија 1 ГК 172,30 45,49 11,372 44,714

75 Топико 45,7988465 19,6323055 Бачка Топола Бачка Топола прехрамбена индустрија 4 1 лагуна па Криваја 328,00 120,00 29,652 15,846 1,16567 14,84994

76
Рудници бакра 44,0810497 22,1147919 Бор Бор експлоатација и прерада бакра 7 2

Церова, Кривељска 

 и Борска река 10.480,50 3.825,26

77 Компанија СЛОБОДА 43,9087766 20,3240204 Чачак Чачак производња оружија и муниције ГК 1.189,04 434,00

78 АД ИМЛЕК 44,9293900 20,4417150 Падниска Скела Падниска Скела прехрамбена индустрија више ГК 2.268,70 826,46 3.509,212 310,943 11,16979 8,79010

79 МСК Кикинда 45,7957759 20,4249573 Кикинда Кикинда производња органских хемикалија 1 1 ГК 3.400,00 1.155,37 0,87278

80 ТО Вождовац 44,7546600 20,4863040 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије 1 1 ГК 104,00 38,00 0,452 0,095 0,02505

81 ТО Дунав 44,8274130 20,4687760 Палилула ? Палилула ? производња топлотне енергије 1 1 ГК 382,00 139,41 16,034 7,460 0,14222 1,00390

82 ТО Церак 44,7361130 20,4158640 Чукарица Чукарица производња топлотне енергије 1 1 ГК 89,00 32,46 0,880 0,156 0,00455 0,03606

83 ТО Баново Брдо 44,7787580 20,4149790 Чукарица Чукарица производња топлотне енергије 1 1 ГК 61,30 22,40 0,544 0,085 0,00403 0,00582

84 ТО Коњарник 44,7854903 20,5126762 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије 1 1 ГК 218,00 79,58 1,496 0,716 0,01432 0,10185

85 ТО Медаковић 44,7746458 20,4960251 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије 1 ГК 43,70 15,97 0,311 0,116 0,00223 0,01324

86 ТО Миљаковац 44,7491716 20,4551697 Раковица Раковица производња топлотне енергије 1 1 ГК 154,00 56,19 0,230 0,129 0,01012 0,00337

87
ТО Миријево 44,7887797 20,5341339 Звездара Звездара

производња топлотне 

енергије 1 1 ГК 35,20 12,86 0,193 0,031 0,00231 0,00090

88
ТО Земун 44,8441490 20,3912410 Земун Земун

производња топлотне 

енергије 3 1 ГК 4,70 1,72 0,026 0,019 0,00024 0,01290

89
Ваљаоница бакра 43,8429464 19,8903179 Севојно Севојно орерада бакра 1 1

Драгићевица па

 у Ђетињу 564,00 206,00

90 Српска фабрика стакла 43,8651041 21,4288330 Параћин Параћин производња стакла 1 1 ГК 2.400,00 876,00 26,280 9,636 0,06833 0,17520

91
Фабрика каблова 43,9251687 22,2986627 Зајечар Зајечар

производња изоловане 

жице и каблова 2 Тимок 363,00 132,85 2,750 0,585 0,30557 1,12929

92
ФПП Нова Топличанка 43,2400000 21,5900000 Прокупље Прокупље

производња предива

 памучног типа 1 Топлица 13,13 4,79 1,049 0,359 0,05750

93 АД Млекара Суботица 46,0647301 19,6863628 Суботица Суботица прехрамбена индустрија 2 ГК 520,55 190,00 684,000 385,700 0,27930 0,31920

94 АД Врење 44,7889663 20,4227740 Београд Београд прехрамбена индустрија 2 ГК и Савски рукавац 5.000,00 900,00 15,300 1,620 1,62000

95 Фабрика уља Банат 45,6644440 20,6116700 Нова Црња Нова Црња прехрамбена индустрија 2 1 Канал ИВ/1-5 744,00 93,80 26,811 14,699 0,42185 0,23342

96 Млинпродукт 45,8122900 20,1053238 Ада Ада прехрамбена индустрија 3 1 канал Буџак 3,00 0,91 0,342 0,229 0,00489

97 ИС Јабука 44,9360357 20,6665063 Панчево Панчево прехрамбена индустрија 4 1 лагуна па Надел 264,00 58,00 93,509 49,949 0,15101

98 Неопланта 45,2908330 19,7863890 Нови Сад Нови Сад прехрамбена индустрија 2 2 лагуна 230,00 60,00 70,886 24,334

99
ПЕРКОН 45,3585574 20,4077536 Зрењанин Зрењанин

рециклажа неметалних

 отпадака 3 заједничко са инд. меса БЕК 84,30 22,65 3,197 2,472 0,22949 1,50573

100 Шећерана Доњи Срем 44,8876814 19,9537468 Пећинци Пећинци прехрамбена индустрија 1 813,60 196,98 354,404 216,580 0,08073 2,48083

101
АД Кобест 44,4340250 20,6930923 Младеновац Младеновац

производња делова 

за моторна возила 5 ГК 34,00 8,73 2,281 0,478 0,01197 0,03670

135.793,23 20.698,79 5.322,69 199,86 1.739,27

тона/год

Делатност
бој 

испуста
ППОВ Реципијент

Локација

УКУПНО

    Р. Бр. Назив индустрије Насеље Општина
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Анекс 6: Значајна индустријска постројења 

N E

1 ФСК Елемир 45,4579633 20,3221321 Елемир Зрењанин
производња пластичних

 маса у примарним   облицима

2
ХИП Панчево 

(ПЕТРОХЕМИЈА) 
44,8347824 20,6638831 Панчево Панчево

производња пластичних 

маса у примарним   облицима

3
ПП вештачка ђубрива и азотна 

једињења - ХИП Азотара доо
44,8406254 20,6651545 Панчево Панчево

производња ђубрива

 и азотних једињења

4 НИС Петрол Нови Сад 45,2754904 19,8636246 Нови Сад Нови Сад рафинерија нафте

5 АД Рудник и флотација Рудник 44,1112155 20,4964435 Мајдан Г.Милановац вађење руда олова и цинка

6 УНИПРОМЕТ 43,8902228 20,3869343 Чачак Чачак металска индустрија

7

Типопластика 44,0291118 20,4683447 Г. Милановац Г. Милановац

производња пластичних маса 

у примарним   облицима

8
ALTEH Фермин 45,9059195 20,1030493 Сента Сента

производња прехрамбених 

производа

9 ДИН Фабрика дувана 43,3355886 21,8847871 Ниш Ниш прерада дувана

10 Дијамант 45,3862065 20,4179192 Зрењанин Зрењанин прехрамбена индустрија

11
Керамика 44,4269152 20,6939507 Младеновац Младеновац

производња керамичких

 уређаја

12 ЏЕРСИ 43,5737376 22,2528076 Књажевац Књажевац прехрамбена индустрија

13 Кланица Дивци 44,3017387 20,0234842 Дивци Ваљево прехрамбена индустрија

14 Први мај 43,1659052 22,5814909 Пирот Пирот производња одеће

15 Титан 44,0109505 19,8887193 Косјерић Косјерић цементна индустрија

16
Горење 44,2729456 19,9117112 Ваљево Ваљево

производња електричних апарата

17 Сомбор акумулатори 45,7666847 19,1482258 Сомбор Сомбор производња акумулатора

18 Милан Благојевић 43,8513648 20,1434326 Лучани Лучани производња експлозива

19 ТЕ-ТО Сента 45,9086816 20,1034248 Сента Сента прехрамбена индустрија

20 АД АИК 45,9527200 19,8527800 Бачка Топола Бачка Топола прехрамбена индустрија

21 ИМ Бачка Топола 45,8166700 19,6500000 Бачка Топола Бачка Топола месна индустрија

22 JУМИС 43,3028203 21,9707680 Ниш Ниш прехрамбена индустрија

23
КЕРАМИКА Кањижа 46,0698365 20,0408220 Кањижа Кањижа

производња керамичких

 производа

24 ДИВ 42,5461881 21,9010735 Врање Врање дуванска индустрија

25
СИЛА 45,8828600 19,4580300 Стара Моравица Бачка Топола

производња металних 

производа

26 Рудник бакра 44,4072973 21,9290543 Мајданпек Мајданпек производња ипрерада бакра

27 USSS, Радинац, Смедерево 44,6096569 20,9746170 Радинац Смедерево производа челика

28 La Farge 45,2024665 19,7336555 Беочин Беочин цементна индустрија

29 НЕKТАР 42,7096869 22,0785713 Владичин Хан Владичин Хан прехрамбена индустрија

30

Југоремедија 45,4491700 20,5538900 Зрењанин Зрењанин

производња фармацеутских 

препарата

31 Суботичка топлана 46,0986129 19,6789491 Суботица Суботица производња енергије

32 1.децембар. 43,1815226 21,7258072 Житорађа Житорађа фарма

33 Протеинка 45,7456950 19,0741754 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија

34
МАК ИНТЕРНАТИОНАЛ 43,3116893 21,8996143 Ниш Ниш

производња и обрада

 живинског меса

35
ИНТЕРЛЕМИНД 42,9867243 21,9693518 Лесковац Лесковац

обрада и превлачење 

материјала

36 СОМБОЛЕД - ДУКАТ 45,8402780 19,1208330 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија

37 Цинкара 43,9048266 21,3802207 Ћуприја Ћуприја металска индустрија

38 ПД Панонске ТЕ-ТО Нови Сад 45,2680307 19,8845673 Нови Сад Нови Сад производња топлотне енергије

39 ПД Панонске ТЕ-ТО Зрењанин 45,3568196 20,4159021 Зрењанин Зрењанин производњатоплотне енергије

40 Рафинерија нафте Београд 44,8555500 20,5308330 Београд Београд рафинерија нафте

41 ИМ Матијевић 45,2806845 19,7836304 Нови Сад Нови Сад прехрамбена индустрија

42 ВИНОЖУПА 43,5336110 21,1825000 Александровац Александровац прехрамбена индустрија

43 ФАДИП 45,6181499 20,0348085 Бечеј Бечеј производња делова за моторна возила

44 ФОПА 42,7135261 22,0642483 Владичин Хан Владичин Хан производња папира и картона

45

ХИПОЛ 45,5083330 19,2583330 Оџаци Оџаци

производња пластичних маса 

у примарним   облицима

46 Колубара Прерада 44,4369440 20,2741670 Вреоци Лазаревац прерада угља

47 Пекара КЛАС 44,7909370 20,4698600 Београд Београд прехрамбена индустрија

48 Солвента 44,8979422 20,6758592 Панчево Панчево производња млечних производа

49
АБС Минел Трафо 44,4347528 20,6901741 Младеновац Младеновац

производwа електричних 

мотора и генератора

50 АЛЕВА 46,1797220 20,0388890 Нови Кнежевац Нови Кнежевац прехрамбена индустрија

51 Сунце 45,7392931 19,1470832 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија

52 ТАКОВО Центар Вотка 44,0050395 20,4517365 Г. МИлановац Г. МИлановац прехрамбена индустрија

53 Симпо 42,5365916 21,9197416 Врање Врање производња намештаја

54 Погон Бујановац 42,4437359 21,7622960 Бујановац Бујановац производња намештаја

55 Погон Прешево 42,3100000 21,6500000 Прешево Прешево производња намештаја

56 Погон Бело Поље 42,6994690 22,1504000 Бијело Поље Бијело Поље производња намештаја

57 ФЕП 44,4253368 22,1736503 Доњи МилановацДоњи Милановацпроизводња електричних апарата

58 EUROLION Погон ЧИПСА 44,0070150 20,4560280 Г. Милановац Г. Милановац прехрамбена индустрија

59 EUROLION Погон КРЕМОВА 44,0057804 20,4537964 Г. Милановац Г. Милановац прехрамбена индустрија

60 ТЕНТ А 44,6713386 20,1573372 В.Црљени Лазаревац производња електричне енергије

61 ТЕНТ Б 44,6540315 20,0035071 В.Црљени Лазаревац производња електричне енергије

62 Trayal КОРПОРАЦИЈА, ЕНРГЕТИКА43,5711647 21,3602436 Паруновац Крушевац производња електричне енергије

63 Дуга 44,8541670 20,6141670 Београд Београд производња боја и лакова

64
ЈППЕУ Ресавица, Рудник мрког угља Штаваљ43,2705030 20,1305366 Сјеница Сјеница експлоатација угља

65 АД Житостиг 44,6775000 21,2238890 Пожаревац Пожаревац прехрамбена индустрија

66 Горење Тики 44,9810709 20,1657486 Стара Пазова Стара Пазова производња електричних апарата

67 ТЕ Костолац доо 44,7089535 21,2384391 Костолац Костолац производња електричне енергије

68 Ад Фабрика картона 44,6916460 20,3100520 Умка Чукарица производња картона и папира

69 Фабрка глинених производа Бабушница43,0655710 22,4147058 Бабушница Бабушница прерада минералних сировина

70 АД Шећерана Јединство 45,0851500 20,6348000 Ковачица Ковачица прехрамбена индустрија

71 ЈУБ 45,0000000 20,2258330 Шимановци Пећинци производња боја и лакова

72 NISSAL ad. 43,3015398 21,9786215 Ниш Ниш прерада метала

73 АЛФА ПЛАМ 42,5450104 21,9114375 Врање Врање производња електричних апарата

74 НАВИП АД 44,8392161 20,3919742 Београд Земун прехрамбена индустрија

75 Топико 45,7988465 19,6323055 Бачка Топола Бачка Топола прехрамбена индустрија

76
Рудници бакра 44,0810497 22,1147919 Бор Бор експлоатација и прерада бакра

77 Компанија СЛОБОДА 43,9087766 20,3240204 Чачак Чачак производња оружија и муниције

78 АД ИМЛЕК 44,9293900 20,4417150 Падниска Скела Падниска Скела прехрамбена индустрија

79 МСК Кикинда 45,7957759 20,4249573 Кикинда Кикинда производња органских хемикалија

80 ТО Вождовац 44,7546600 20,4863040 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије

81 ТО Дунав 44,8274130 20,4687760 Палилула ? Палилула ? производња топлотне енергије

82 ТО Церак 44,7361130 20,4158640 Чукарица Чукарица производња топлотне енергије

83 ТО Баново Брдо 44,7787580 20,4149790 Чукарица Чукарица производња топлотне енергије

84 ТО Коњарник 44,7854903 20,5126762 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије

85 ТО Медаковић 44,7746458 20,4960251 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије

86 ТО Миљаковац 44,7491716 20,4551697 Раковица Раковица производња топлотне енергије

87
ТО Миријево 44,7887797 20,5341339 Звездара Звездара

производња топлотне 

енергије

88
ТО Земун 44,8441490 20,3912410 Земун Земун

производња топлотне 

енергије

89
Ваљаоница бакра 43,8429464 19,8903179 Севојно Севојно орерада бакра

90 Српска фабрика стакла 43,8651041 21,4288330 Параћин Параћин производња стакла

91
Фабрика каблова 43,9251687 22,2986627 Зајечар Зајечар

производња изоловане 

жице и каблова

92
ФПП Нова Топличанка 43,2400000 21,5900000 Прокупље Прокупље

производња предива

 памучног типа

93 АД Млекара Суботица 46,0647301 19,6863628 Суботица Суботица прехрамбена индустрија

94 АД Врење 44,7889663 20,4227740 Београд Београд прехрамбена индустрија

95 Фабрика уља Банат 45,6644440 20,6116700 Нова Црња Нова Црња прехрамбена индустрија

96 Млинпродукт 45,8122900 20,1053238 Ада Ада прехрамбена индустрија

97 ИС Јабука 44,9360357 20,6665063 Панчево Панчево прехрамбена индустрија

98 Неопланта 45,2908330 19,7863890 Нови Сад Нови Сад прехрамбена индустрија

99
ПЕРКОН 45,3585574 20,4077536 Зрењанин Зрењанин

рециклажа неметалних

 отпадака

100 Шећерана Доњи Срем 44,8876814 19,9537468 Пећинци Пећинци прехрамбена индустрија

101
АД Кобест 44,4340250 20,6930923 Младеновац Младеновац

производња делова 

за моторна возила

Делатност

Локација

УКУПНО

    Р. Бр. Назив индустрије Насеље Општина

NO3
-

NO2
- UK N Cl

- масти и уља Pb
2+

Fe
3+

Mn
2+

Zn
2+

Cu
2+

As
uk

Ni
2+

6,34 9,67038 2,00604 0,067468 0,057572

0,213770 0,033753 0,0638

324,60305 4,43396 2.348,00

2,49396 26,25 1,89891 0,169764

2,39367 0,08651 1,97100 0,01095 0,109500 0,393105

0,11588 0,0008

0,00065 0,00000 0,000011 0,000067 0,0001

8,05486 263,37 751,02 21,46680

0,07105 0,00347 0,000868

79,48532

0,03740 0,00245 0,02036

8,07573 0,09458 0,00101

0,35250 0,00071 7,05 0,20445 0,00212

0,64938 0,12419 0,013799

0,01140 0,66 0,03856 0,00082 0,0005

0,00484 0,18 0,41030 0,01122 0,00880 0,001 0,000990 0,000385

2,80000 0,09000 0,01000 0,005 0,001400 0,001400

8,49

3,30625 0,00014 13,48 2,17063 0,00144 0,01179 0,001438 0,0014

0,00828

0,00600 0,00627

0,00230

0,03723 0,27944 0,00531 0,001599

0,69 0,640848 0,005906 0,0473

0,06389 0,00469 0,00185 0,61352 0,016328 0,369161 0,0009

9,48576 0,52408 482,15 0,26204 1,51982 38,362319 0,052408

7,56163 24,72

0,00600 0,00270 0,00054 0,000090

0,20787 0,00981 0,33 1,64154 0,04415 0,0086

0,21 1,63

0,81420 0,10281 0,35328 0,01208 0,000966

0,00037 0,00000 0,08 0,20

0,00328 0,00008 0,01856 0,00023 0,000017

0,04727

0,23921 43,77

0,00100 0,00005 30,34 0,00094 0,001503 0,000032

101,26711 3,80510 165,99

3,10 0,78749

27,51 95,89 13,04760

18,00000 1,63260

0,46021 0,60 0,54683 0,00541 0,102328

0,02972 0,00565

0,72 0,22870

0,00899 0,00289 0,15691 0,00466 0,00642 0,002570 0,0018

0,06984 0,00466

0,00855 0,02304 0,00189 0,001080

0,01568 0,22171

0,00196 0,05

0,03557 0,00231 0,00007 0,00960 0,001 0,000960 0,001103 0,0001

10,90130 0,02824 0,19442 0,011573

0,28160 0,00019 0,02024 0,000550

0,23112 0,00024 0,00583 0,000540

0,41448 0,00032 0,02218 0,001320

0,03828 0,00108 0,00052 0,000132

112,67256 5,36536 1,70716 0,04878 8,29192 20,242040 2,7802

0,98280 2,27136 1,51424 2,64992 0,378560 1,2492 3,5963

0,02965 0,14718

0,00903 0,00183 0,16462 0,07026 0,08672 0,168028 0,001566 0,0003

0,18304 0,00023 0,00023 0,00752 0,000150

14,35013 0,12915 0,15785 0,29418 181,67262 0,803607 1,119310 5,7257

0,80796

0,00036 0,00118 0,00002 0,000004

0,00366 0,05063

0,01455 0,00062 0,12869 0,00287 0,001726 0,0003

0,25763 0,00386 0,01009

0,18195

0,07083 18,92 2,11284

514,17304 23,991099 313,285075 0,115 0,4485

0,02170 0,397978 0,125426

43,73231 0,14895 112,71 63,73285 0,50890

8,58

0,43274 0,12147

0,00390 2,14722

0,02404 0,09973

0,03625 0,09845

0,26099 0,32624

0,00415 0,15472

0,09275 0,25295 0,00450 0,000899

0,08480 0,04240 0,000642

0,00399 0,00946 0,01393 0,00722 0,000069

0,09470 0,05147 0,109106

7,00800 0,14980 0,19272 0,044

0,00996 0,26572 0,05314 0,013286 0,013286

0,02875 0,00060 0,00144

0,42560 3,29 12,54000

1,17000

0,14624 8,15573

0,02

2,27

2,31 0,30840 0,01041

1,71295 9,25 3,38653

0,05680 0,00003 0,00039 0,000122

669,79 17,58 3.077,73 1.382,42 248,29 0,84 715,89 0,05 85,83 315,46 9,87 4,17

тона/год
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Анекс 6: Значајна индустријска постројења 

N E

1 ФСК Елемир 45,4579633 20,3221321 Елемир Зрењанин
производња пластичних

 маса у примарним   облицима

2
ХИП Панчево 

(ПЕТРОХЕМИЈА) 
44,8347824 20,6638831 Панчево Панчево

производња пластичних 

маса у примарним   облицима

3
ПП вештачка ђубрива и азотна 

једињења - ХИП Азотара доо
44,8406254 20,6651545 Панчево Панчево

производња ђубрива

 и азотних једињења

4 НИС Петрол Нови Сад 45,2754904 19,8636246 Нови Сад Нови Сад рафинерија нафте

5 АД Рудник и флотација Рудник 44,1112155 20,4964435 Мајдан Г.Милановац вађење руда олова и цинка

6 УНИПРОМЕТ 43,8902228 20,3869343 Чачак Чачак металска индустрија

7

Типопластика 44,0291118 20,4683447 Г. Милановац Г. Милановац

производња пластичних маса 

у примарним   облицима

8
ALTEH Фермин 45,9059195 20,1030493 Сента Сента

производња прехрамбених 

производа

9 ДИН Фабрика дувана 43,3355886 21,8847871 Ниш Ниш прерада дувана

10 Дијамант 45,3862065 20,4179192 Зрењанин Зрењанин прехрамбена индустрија

11
Керамика 44,4269152 20,6939507 Младеновац Младеновац

производња керамичких

 уређаја

12 ЏЕРСИ 43,5737376 22,2528076 Књажевац Књажевац прехрамбена индустрија

13 Кланица Дивци 44,3017387 20,0234842 Дивци Ваљево прехрамбена индустрија

14 Први мај 43,1659052 22,5814909 Пирот Пирот производња одеће

15 Титан 44,0109505 19,8887193 Косјерић Косјерић цементна индустрија

16
Горење 44,2729456 19,9117112 Ваљево Ваљево

производња електричних апарата

17 Сомбор акумулатори 45,7666847 19,1482258 Сомбор Сомбор производња акумулатора

18 Милан Благојевић 43,8513648 20,1434326 Лучани Лучани производња експлозива

19 ТЕ-ТО Сента 45,9086816 20,1034248 Сента Сента прехрамбена индустрија

20 АД АИК 45,9527200 19,8527800 Бачка Топола Бачка Топола прехрамбена индустрија

21 ИМ Бачка Топола 45,8166700 19,6500000 Бачка Топола Бачка Топола месна индустрија

22 JУМИС 43,3028203 21,9707680 Ниш Ниш прехрамбена индустрија

23
КЕРАМИКА Кањижа 46,0698365 20,0408220 Кањижа Кањижа

производња керамичких

 производа

24 ДИВ 42,5461881 21,9010735 Врање Врање дуванска индустрија

25
СИЛА 45,8828600 19,4580300 Стара Моравица Бачка Топола

производња металних 

производа

26 Рудник бакра 44,4072973 21,9290543 Мајданпек Мајданпек производња ипрерада бакра

27 USSS, Радинац, Смедерево 44,6096569 20,9746170 Радинац Смедерево производа челика

28 La Farge 45,2024665 19,7336555 Беочин Беочин цементна индустрија

29 НЕKТАР 42,7096869 22,0785713 Владичин Хан Владичин Хан прехрамбена индустрија

30

Југоремедија 45,4491700 20,5538900 Зрењанин Зрењанин

производња фармацеутских 

препарата

31 Суботичка топлана 46,0986129 19,6789491 Суботица Суботица производња енергије

32 1.децембар. 43,1815226 21,7258072 Житорађа Житорађа фарма

33 Протеинка 45,7456950 19,0741754 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија

34
МАК ИНТЕРНАТИОНАЛ 43,3116893 21,8996143 Ниш Ниш

производња и обрада

 живинског меса

35
ИНТЕРЛЕМИНД 42,9867243 21,9693518 Лесковац Лесковац

обрада и превлачење 

материјала

36 СОМБОЛЕД - ДУКАТ 45,8402780 19,1208330 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија

37 Цинкара 43,9048266 21,3802207 Ћуприја Ћуприја металска индустрија

38 ПД Панонске ТЕ-ТО Нови Сад 45,2680307 19,8845673 Нови Сад Нови Сад производња топлотне енергије

39 ПД Панонске ТЕ-ТО Зрењанин 45,3568196 20,4159021 Зрењанин Зрењанин производњатоплотне енергије

40 Рафинерија нафте Београд 44,8555500 20,5308330 Београд Београд рафинерија нафте

41 ИМ Матијевић 45,2806845 19,7836304 Нови Сад Нови Сад прехрамбена индустрија

42 ВИНОЖУПА 43,5336110 21,1825000 Александровац Александровац прехрамбена индустрија

43 ФАДИП 45,6181499 20,0348085 Бечеј Бечеј производња делова за моторна возила

44 ФОПА 42,7135261 22,0642483 Владичин Хан Владичин Хан производња папира и картона

45

ХИПОЛ 45,5083330 19,2583330 Оџаци Оџаци

производња пластичних маса 

у примарним   облицима

46 Колубара Прерада 44,4369440 20,2741670 Вреоци Лазаревац прерада угља

47 Пекара КЛАС 44,7909370 20,4698600 Београд Београд прехрамбена индустрија

48 Солвента 44,8979422 20,6758592 Панчево Панчево производња млечних производа

49
АБС Минел Трафо 44,4347528 20,6901741 Младеновац Младеновац

производwа електричних 

мотора и генератора

50 АЛЕВА 46,1797220 20,0388890 Нови Кнежевац Нови Кнежевац прехрамбена индустрија

51 Сунце 45,7392931 19,1470832 Сомбор Сомбор прехрамбена индустрија

52 ТАКОВО Центар Вотка 44,0050395 20,4517365 Г. МИлановац Г. МИлановац прехрамбена индустрија

53 Симпо 42,5365916 21,9197416 Врање Врање производња намештаја

54 Погон Бујановац 42,4437359 21,7622960 Бујановац Бујановац производња намештаја

55 Погон Прешево 42,3100000 21,6500000 Прешево Прешево производња намештаја

56 Погон Бело Поље 42,6994690 22,1504000 Бијело Поље Бијело Поље производња намештаја

57 ФЕП 44,4253368 22,1736503 Доњи МилановацДоњи Милановацпроизводња електричних апарата

58 EUROLION Погон ЧИПСА 44,0070150 20,4560280 Г. Милановац Г. Милановац прехрамбена индустрија

59 EUROLION Погон КРЕМОВА 44,0057804 20,4537964 Г. Милановац Г. Милановац прехрамбена индустрија

60 ТЕНТ А 44,6713386 20,1573372 В.Црљени Лазаревац производња електричне енергије

61 ТЕНТ Б 44,6540315 20,0035071 В.Црљени Лазаревац производња електричне енергије

62 Trayal КОРПОРАЦИЈА, ЕНРГЕТИКА43,5711647 21,3602436 Паруновац Крушевац производња електричне енергије

63 Дуга 44,8541670 20,6141670 Београд Београд производња боја и лакова

64
ЈППЕУ Ресавица, Рудник мрког угља Штаваљ43,2705030 20,1305366 Сјеница Сјеница експлоатација угља

65 АД Житостиг 44,6775000 21,2238890 Пожаревац Пожаревац прехрамбена индустрија

66 Горење Тики 44,9810709 20,1657486 Стара Пазова Стара Пазова производња електричних апарата

67 ТЕ Костолац доо 44,7089535 21,2384391 Костолац Костолац производња електричне енергије

68 Ад Фабрика картона 44,6916460 20,3100520 Умка Чукарица производња картона и папира

69 Фабрка глинених производа Бабушница43,0655710 22,4147058 Бабушница Бабушница прерада минералних сировина

70 АД Шећерана Јединство 45,0851500 20,6348000 Ковачица Ковачица прехрамбена индустрија

71 ЈУБ 45,0000000 20,2258330 Шимановци Пећинци производња боја и лакова

72 NISSAL ad. 43,3015398 21,9786215 Ниш Ниш прерада метала

73 АЛФА ПЛАМ 42,5450104 21,9114375 Врање Врање производња електричних апарата

74 НАВИП АД 44,8392161 20,3919742 Београд Земун прехрамбена индустрија

75 Топико 45,7988465 19,6323055 Бачка Топола Бачка Топола прехрамбена индустрија

76
Рудници бакра 44,0810497 22,1147919 Бор Бор експлоатација и прерада бакра

77 Компанија СЛОБОДА 43,9087766 20,3240204 Чачак Чачак производња оружија и муниције

78 АД ИМЛЕК 44,9293900 20,4417150 Падниска Скела Падниска Скела прехрамбена индустрија

79 МСК Кикинда 45,7957759 20,4249573 Кикинда Кикинда производња органских хемикалија

80 ТО Вождовац 44,7546600 20,4863040 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије

81 ТО Дунав 44,8274130 20,4687760 Палилула ? Палилула ? производња топлотне енергије

82 ТО Церак 44,7361130 20,4158640 Чукарица Чукарица производња топлотне енергије

83 ТО Баново Брдо 44,7787580 20,4149790 Чукарица Чукарица производња топлотне енергије

84 ТО Коњарник 44,7854903 20,5126762 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије

85 ТО Медаковић 44,7746458 20,4960251 Вождовац Вождовац производња топлотне енергије

86 ТО Миљаковац 44,7491716 20,4551697 Раковица Раковица производња топлотне енергије

87
ТО Миријево 44,7887797 20,5341339 Звездара Звездара

производња топлотне 

енергије

88
ТО Земун 44,8441490 20,3912410 Земун Земун

производња топлотне 

енергије

89
Ваљаоница бакра 43,8429464 19,8903179 Севојно Севојно орерада бакра

90 Српска фабрика стакла 43,8651041 21,4288330 Параћин Параћин производња стакла

91
Фабрика каблова 43,9251687 22,2986627 Зајечар Зајечар

производња изоловане 

жице и каблова

92
ФПП Нова Топличанка 43,2400000 21,5900000 Прокупље Прокупље

производња предива

 памучног типа

93 АД Млекара Суботица 46,0647301 19,6863628 Суботица Суботица прехрамбена индустрија

94 АД Врење 44,7889663 20,4227740 Београд Београд прехрамбена индустрија

95 Фабрика уља Банат 45,6644440 20,6116700 Нова Црња Нова Црња прехрамбена индустрија

96 Млинпродукт 45,8122900 20,1053238 Ада Ада прехрамбена индустрија

97 ИС Јабука 44,9360357 20,6665063 Панчево Панчево прехрамбена индустрија

98 Неопланта 45,2908330 19,7863890 Нови Сад Нови Сад прехрамбена индустрија

99
ПЕРКОН 45,3585574 20,4077536 Зрењанин Зрењанин

рециклажа неметалних

 отпадака

100 Шећерана Доњи Срем 44,8876814 19,9537468 Пећинци Пећинци прехрамбена индустрија

101
АД Кобест 44,4340250 20,6930923 Младеновац Младеновац

производња делова 

за моторна возила

Делатност

Локација

УКУПНО

    Р. Бр. Назив индустрије Насеље Општина

Cd
2+

Cr
6+

Cr
3+ феноли детерџенти нафта остала Na

+
CN

-
Hg

2+
Al

3+ стирен

0,00090 0,6207033 0,279

0,90

2,27

0,02450

0,2628

0,01039 0,003

0,000 0,00001 0,0003

1,3777 907,37

0,00012 0,0116

0,05 0,07755 1,0575

0,00006 0,0296

0,00154 0,0020

0,001 0 0,03479

0,00828

0,0009

0,0032

0,019 0,00049 0,0008

0,02096 0,052 0,10482 0,5765

0,0436

0,0005

0,001 0,06132 0,0589

0,0011

0,0003

0,00027 0,0338

0,36728 0,0048 89,64

0,00502 0,01

0,00295 113,36

0,07243 3,6196 5,40

0,1 0,0076

0,0310

0,36906

0,0328

0,0016

0,0041

0,0018

0,00007 0,000 0,00135

0,0023

0,0001

0,0001

0,0003

0,0008

0,544 0,02927 0,7316

0,174 0,06625 0,3786

0,001 0,01 0,00141 0,0020

0,00005

0,075 0,00718 0,6171

0,40

0,0009

0,002

0,0112

0,00246

0,04562 0,0084

0,049 0,0963

45,1326

0,006 0,01 0,00144 0,109

0,0788

0,0664

0,0627

0,10

0,1584

0,0340

0,0013

0,03 0,93 0,17 1,29 55,07 9,08 1.110,38 0,10 0,00 0,11 0,28

тона/год
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